[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Сергинское"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 января 2014 года.                                                                                        № 14
с. Сергино
О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление выписки из похозяйственной книги

сельского населенного пункта», утверждённый
Постановлением Администрации
от 23 октября 2012 года № 43
          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства   Удмуртской Республики от 03.05.2011 г. № 132 «О порядке  разработки  и утверждения  административных  регламентов предоставления государственных услуг и исполнения  государственных функций по осуществлению  регионального  государственного контроля (надзора) в Удмуртской Республике»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление выписки из похозяйственной книги сельского населенного пункта», утверждённый Постановлением Администрации от 23 октября 2012 года № 43 следующие изменения:
а)  пункт 2.10. изложить в новой редакции «Время ожидания Заявителя в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги не может превышать 15 минут»;
б) в пункт 2.13.  добавить абзац следующего содержания «количество взаимодействий заявителя (уполномоченного представителя заявителя) со специалистами при предоставлении муниципальной услуги не должно превышать двух раз».
           2.  Контроль за исполнением  настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Сергинское»                              С.К. Булдаков.
_1346673451.doc
[image: image1.png]